
Uchwała Nr 2294/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.06.2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1998/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13.05.2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie 

dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty 

konkursowe realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1  oraz art. 41 ust. 

1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 217) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1998/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13.05.2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu  

Nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu 

kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 

8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, wprowadza się następujące zmiany:  

W ppkt. 2.4.3 

Zapis: 

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w wersji elektronicznej będzie prowadzony od dnia 

20.06.2016 r. od godziny 0.00 do dnia 01.07.2016 r. do godziny 15.30. Planowany termin zakończenia 

oceny wniosków złożonych w ramach konkursu przypada na listopad 2016 r. Jednocześnie IOK 

dołoży wszelkich starań, aby przyspieszyć datę zakończenia oceny wniosków. 

Zastępuje się: 

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w wersji elektronicznej będzie prowadzony od dnia 

20.06.2016 r. od godziny 0.00 do dnia 22.07.2016 r. do godziny 15.30. Planowany termin zakończenia 

oceny wniosków złożonych w ramach konkursu przypada na grudzień 2016 r. Jednocześnie IOK 

dołoży wszelkich starań, aby przyspieszyć datę zakończenia oceny wniosków. 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity regulaminu konkursu Nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16, który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. Załączniki do regulaminu konkursu nie ulegają 

zmianie. 

§ 3 

Tekst jednolity regulaminu konkursu zostanie podany do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej WRPO oraz na Portalu Funduszy Europejskich jako załącznik do informacji o konkursie. 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2294/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.06.2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 1998/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13.05.2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie 

dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty 

konkursowe realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014 – 2020. 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Następnie zgodnie z art. 41 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy Instytucja Zarządzająca przeprowadza 

konkurs na podstawie określonego przez siebie regulaminu. 

Realizacja konkursu Nr RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16 odbywa się na podstawie  regulaminu 

konkursu przyjętego Uchwałą Nr 1998/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 maja 

2016 r.  

W związku z planowaną reformą systemu oświaty zmianie ulega ppkt. 2.4.3 regulaminu konkursu 

dotyczący terminu naboru wniosków o dofinansowanie projektów. W celu umożliwienia potencjalnym 

beneficjentom dostosowania się do zmian wynikających z ww. reform, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podjął decyzję o wydłużeniu terminu naboru wniosków do 22 lipca 2016 r.  

 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 Instytucja Zarządzająca może dokonać zmian w regulaminie innych niż 

skutkujące nierównym traktowaniem beneficjentów.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 


